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Нови Сад, 22.01.2019. године

Број: 01-101/7
ПРЕДМЕТ: Друга измена конкурсне документације 01-101/5 од 18.01.2019. године у поступку јавне набавке мале вредности добара „„ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА“, MН – 01/2019.

У складу са чланом 63. став 1., Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), вршимо измене Конкурсне документације број 01-212/5 од 05.02.2018. године у поступку јавне набавке мале вредности добара „ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА“, MН – 01/2019.

1. На страни 5/33 у делу 3 ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК И МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА услед техничке грешке мења се и гласи:
Врста добара: активна електрична енергија у kWh.

Спецификација:

	Мерно место ЕД
	Број бројила
	Одобрена снага
	Тарифа
	Количина у kWh

	141389831
	1629033
	445 kW
	ВТ
	490.000

	
	
	
	НТ
	120.000

	14156607
	2505422
	5,750 kW
	ВТ
	1060

	
	
	
	НТ
	212


2. На страни 22/33 у делу 7 ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ
	СПЕЦИФИКАЦИЈА ПОНУДЕ

Мерно место ЕД
	Број бројила
	Одобрена снага
	Тарифа
	Количина у kWh
	Јединична цена без ПДВ-а по kWh
	Укупна вредност без ПДВ-а

	141389831
	1629033
	445 kW
	ВТ
	490.000
	
	

	
	
	
	НТ
	120.000
	
	

	14156607
	2505422
	5,750 kW
	ВТ
	1060
	
	

	
	
	
	НТ
	212
	
	

	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а У ДИНАРИМА
	

	ПДВ У ДИНАРИМА
	

	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом У ДИНАРИМА
	


Овај документ чини саставни део Конкурсне документације 01-101/5 од 18.01.2019. године предметног поступка јавне набавке и понуда понуђача мора бити сачињена сагласно Конкурсној документацији у предметној измени документације.
С поштовањем,

    Комисија за јавне набавке у предметном 
поступку набавке
